
UCHWAŁA NR XVII/161/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Myszków, 
a Gminą Żarki w przedmiocie powierzenia Gminie Żarki realizacji zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz.1465 z późn.zm) w związku z art. 39 ust. 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2025r., poz.1043) Rada Miasta 
w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Myszków, a Gminą Żarki 
w przedmiocie realizacji zadania dotyczącego transportu ucznia niepełnosprawnego w roku szkolnym 
2025/2026. 

§ 2. Szczegółowe warunki oraz zasady rozliczenia finansowego określone zostaną w porozumieniu. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Myszkowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C4E3E7-F593-414C-BC81-55F96A635C17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/161/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


